关于陆祺恺等二十四位同志确定为拟发展对象的公示

陆祺恺等二十四位同志申请加入中国共产党，积极向党组织靠拢。经

过一年以上的培养、考察，根据民主测评和征求群众意见情况，支委会研

究认为陆祺恺等二十四位同志基本符合党员条件，拟确定为发展对象。

现将二十四位同志的基本情况进行公示，党员和群众对确定以下同志

为拟发展对象如有意见或建议，请于 2020 年 11 月 6 日前以书面或口头形

式向数学与统计学院党委反映。

公示时间：    2020 年 11 月 2日至 2020 年 11 月 6 日

                                     数学与统计学院党委

                                       2020 年 11 月 2 日

拟发展对象名单：

姓名 年级 申请入党时间 列为入党积极分子时间

陆祺恺 本 2017 20171127 20180326

苏思琦 本 2017 20180319 20180927

李苗苗 本 2017 20171225 20180320

朱祎晨 本 2017 201809 20191015

王琴 本 2017 201803 20180927

汤天宇 本 2017 20190315 20191015

廖盛洋 本 2017 20180317 20190321

冯颖 本 2017 20171223 20180320

张继溥 本 2018 201909 20190321

任舒瑜 本 2018 20181231 20191015

缪思怡 本 2018 20190318  20190321

李妍娇 本 2018 20181222 20190321

吴琼 本 2018 201812 20190321

瞿宝航 硕 2018 201812 201910

陈诗婷 硕 2018 20181107 20190324

姓名 年级 申请入党时间 列为入党积极分子时间

樊振铎 硕 2018 20190118 20191023

卢颖 硕 2018 20190110 20190324

高扬 硕 2018 20181107 20190324

吴雅文 硕 2018 20170301 20171114

武彧睿 硕 2019 20180120 20180403

李东超 硕 2019 20190926 20191015

陈莹 硕 2019 20190916 20191015

石平 硕 2019 20151010 20161024

钱正雅 硕 2020 201704 20170925